
Dodatek c. 3
KE SMLOUVE O DÍLO C.: SD/228/2019/OVR

,,ŠKOLSKÁ ZARÍZENÍ 2019 - stavební práce"

uzavrená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku v p/atnéin
znení (dále jen ,,obcanský zákoník)

l. Smluvní strany
1.1. Objednatel
MESTO KLÁŠTEREC NAD OHRÍ

zastoupené starostoL| mesta, Ing. Štefanem Drozdem

se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohrí

ICO: 00261939

DIC: CZ 00261939 plátce DPH

bankovní spojení: Komercní banka, a.s.

císlo úctu:

telefon: , fax:

e-mail:

dále jen ,,objednatel"

Zástupce objednatele ve vecech smluvních :

Ing. Štefan Drozd - starosta; tel.: ;

Zástupce objednatele ve vecech technických a organizacních:

Vlasthnil Dokoupil - vedoucí OVR; tel: ;

Petr Vanek - referent OVR; tel: ;

1.2. Zhotovitel

Adam Vavroušek

podnikajícl na základe povoleni živnostenského úradu v Kadani ze dne 29.11.2006,
c.j. ŽÚ-4867/06/R-Kr, ev.c. 350304-100574

se sídlem: Útocište 54, 431 51 Klášterec nad Ohrí

ICO: 69404828

DIC: CZ 7507282464

bankovní spojení: Ceská sporitelna a.s.

císlo úctu:

telefon:

e-mail:

dále jen ,,zhotovitel"

Zástupce zhotovitele ve vecech smluvních:

Adam Vavroušek, tel. ,

Zástupce zhotovitele ve vecech technických a organ izacních

Adam Vavroušek, tel. ,

l



ll.

2.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem c. 3 se mení Smlouva o dílo ze dne 31.05.2019 ve

znení Dodatku C.1 ze dne 14.08.2019 a Dodatku C.2 ze dne 16.10.2019. Z duvodu zmeny postupu prací
na ZŠ Krátká je nutné vybetonovat základový pás, na který bude nove vyzdena plotová podezdívka.

Z tohoto duvodu se prodlužuje termín realizace, jelikož tyto práce vyžaduji dodržení technologických

postupu ( doba zrání betonové smesi ). podrobný rozsah prací je uveden ve zmenovém liste, príloha

C.1 této smlouvy.

2.2. CI. Ill. Místo provedení díla a doba plnení bod 3.2. smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje novým

znením takto:

,,3.2. Doba realizace díla bude celkem 181 kalendárních dní.

Zhotovitel zahájí provádeni díla dnem: 15.06.2019.

Termín dokoncení díla a jeho predáni a prevzetí díla objednatelem: do 13.12.2019.

Detailní harmonogram postupu a prípadné dnci fakturace prací je pribhou této smlouvy."

2.3. Príloha C.2 Harmonogram smlouvy se ruší a nahrazuje novým znením, viz príloha C.2 tohoto

dodatku.

III.

3.1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem c. 3 nemení a zustávají beze

zmeny.

3.2. Obe smluvní strany shodne prohlašuji, že tento Dodatek c. 3 nepodléhá režimu zákona c.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úcinnosti nekterých smluv, uverejnování techto smluv a o

registru smluv, v platném znení, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, písm. l) tohoto

zákona.

3.3. Dodatek c. 3 nabývá úcinnosti okamžikem jeho podpisu posIednl stranou podepisujIcí. Pro

prípad, že je tento dodatek uzavírán bez soucasné prítomnosti smluvn ich stran platí, že dodatek není

uzavren, pokud nekterá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv zmenou, odchylkou nebo

jiným dodatkem, byt' nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou zmenu, odchylku nebo

dodatek následne schválí.

3.4. Tento Dodatek c. 3 je vyhotoven ve ctyrech stejnopisech s platností originálu, z nichž strana

zhotovitele obdrží jeden výtisk a strana objednatele obdrží tri výtisky.

2



3.5. Tento Dodatek c. 3 je nedílnou soucásti smlouvy ze dne 31.05.2019 ve znení dodatku c. 1 ze

dne 14.08.2019 a dodatku C.2 ze dne 16.10.2019 a nabývá platnosti a úcinnosti dnem podpisu obema

smluvními stranami.

Príloha C.1:

Príloha C.2:

Zmenový list stavby

Harmonograin

29 -10- 2019
V

Za

Ing

29 -10- 2019

3



1
rZMENOVY LIST STAVBY

25.10.2019

Název verejné zakázky:
"ZŠ Krátká - oprava plotové podezdívky na tenisových kurtech"

Zhotovitel:
Adam Vavroušek, Útocište 54, 431 51 Klášterec nad Ohrí

Objednatel:
Mesto Klášterec nad Ohrí, nám. Dr.E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohrí

SOD c.: SD/228/2019/OVR Druh financováni:

dodatek c. 3 vlastní zdroje

Název zmeny, stavební oddíly: Druh prací:
Vyzdení nové plotové podezdívky vC. osazeni betonových KB stríšek Prodloužení termínu realizace

Popis zmeny:

Prod|oužení terminu plneni v hodnote KC bez DPH

0,00 KC

Zduvodnení zmeny:

Po vybourání stávajÍcÍ plotové, betonové podezdívky (viz, Dodatek C.2 - zmena postupu provádených stavebních
prací), bylo zjišteno, že po celé délce stávající betonové podezdívky není žádný základ a podezdívka byla
vybetonována pouze na terén. Pro vyzdeni nové podezdívky je nutné vybetonovat po celé délce základový pás, na
který bude nove vyzdena plotová podezdívka. jelikož tyto práce vyžadují dodrženi technologických postupu (doba
zrání betonové smesi), dohodl se objednatel a dodavatel na prodbuženl terínÍnu plneni do 50. týdne - 13.12.
2019.

Posouzeni zmeny - TDI P. Vanek 25.10.2019 Podpis

Se zmenami souhlasím ano

Dopady do projektové dokumentace (ANO/NE) ne rozpocet

do casového plánu (ANO/NE) ano Tertnín dokonceni: 13.12.2019

do ceny: snÍženÍ bez DPH Bilance:
ne

zvýšeni bez DPH

Konecná celková cena po zmene vC.DPH 2.276,971,80 KC
Zástupce zhotovitele: 25.10.2019
Adam Vavroušek

Zástupce objednatele: 25.10.2019
Vlastimil Dokoupil, Petr Vanek



Vavroušek Adam
Útocište 54

431 51 Klášterec nad Ohrí

ICO: 69404828
DlC:CZ7507282464

"ŠKOLSKÁ ZARÍZENÍ 2019 - stavební práce"

HARMONOGRAM

Rok 2019
Mesíc cerven cervenec srpen zári ríjen listopad prosinec

Týden 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52
Celková cena 2.276.971,80 Kc

M,,.¶, ,,,,,,,, ;=~

l

MS Soubezna 331 959,87
MŠ Skolni 824 406,99
ZS Krátká 231 449,53
ZS Školni 291 815,52

ZS Petlerská 283 092,04

V Klášterci nad Ohrí, dne 25.10.2019


